Заявление пишется от руки разборчивым почерком.

Образец

 Директору

Межрегионального юридического

института ФГБОУ ВО «СГЮА»

Петрову Д.Е.

____________________________
(ФИО (в род. падеже) полностью),

проживающий(ая) по адресу:

тел.: _________________
               (обязательно)

заявление.

 В связи с моим отчислением из МЮИ ФГБОУ ВО «СГЮА» прошу Вас

вернуть денежные средства, перечисленные за образовательные услуги по (указать

документ, по которому произведено перечисление) в размере (сумма цифрами и

прописью) рублей (сумма цифрами) копеек моему (ей) (указать степень родства и

ФИО полностью либо ФОИ плательщика).

Прилагаю следующие документы:

1)

2)

3)

Дата                                                                           Подпись

Примечание:

1. Денежные средства возвращаются только на имя вносителя (плательщика)

денежных средств.

2. Список документов, прикладываемых к заявлению:

 копия паспорта вносителя (плательщика);

 копия чека (-ов);

 полные банковские реквизиты банковских карт, книжек и т.п., с указанием

ФИО, номера расчетного счета, ИНН, КПП и корреспондентского счета банка

получателя, открытых для вносителя (плательщика)

3. Заявление с документами можно доставить нарочно или отправить письмом

по адресу: 410033, г. Саратов, Молодежный проезд, 4А (с пометкой

«в бухгалтерию»).